

# **Axita Cotton Limited**

Mfg. & Exporter of Cotton

ISO 9001:2015 CERTIFIED

CIN No.: L17200GJ2013PLC076059

GST IN: 24AALCA8092L1Z6 PAN: AALCA8092L

Reg. Office: Servey No. 324, 357, 358, Kadi Thol Road, Borisana Kadi,

Mahesana-382715. Gujarat. India

Tele: +91 6358747514 | E-mail: cs@axitacotton.com | Website: www.axitacotton.com

Date: November 20, 2019

To. **Department of Corporate Service BSE** Limited Phiroze Jeejeebhoy Tower Dalal Street, Mumbai-400 001.

Ref: Axita Cotton Limited (Security Code/Security Id: 542285/ AXITA)

Respected Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for notice of Extra-Ordinary General Meeting (EOGM NO. 02/2019-20).

This is with reference to the captioned subject, please find enclosed the newspaper cuttings of published newspaper advertisement for Notice of Extra-Ordinary General Meeting (EOGM NO. 02/2019-20) in the following newspapers:

- 1. FREE PRESS GUJARAT (ENGLISH NEWSPAPER); AND
- 2. LOKMITRA (GUJARATI NEWSPAPER)

Please take note of the same.

Thanking you,

Yours truly,

For Axita Cotton Limited

Kushal Nitinbhai Patel

**Managing Director** DIN: 06626639

Page 1 of 1



# Axalta Supports Education of Rural Girls In India



Ahmedabad: Axalta Coating Systems (NYSE: AXTA), a leading global manufacturer of liquid and powder coatings, has announced its plans to provide funding for education and support to rural girls in Uttar Pradesh (U.P.), India in partnership with Pardada Pardadi Educational Society

"Axalta encourages the betterment of society and

promote education across India," saidMr.Lokender Pal Singh, Business Director, Refinish - South Asia, Axalta. "PPES is one such initiative that benefits our society by supportingeducation and empowerment for young girls in India. Recipients will be able to focus on their education and develop into women who will be communities in which it more likely to tap their potential operates, and we are and live more successful and particularly proud of our support prosperous lives." (19-10)

#### Drive home an ISUZU utility vehicle before 2020 to enjoy the 2019 price benefits



Ahmedabad: Isuzu Motors India urges its prospective buyers to enjoy the price ceiling and scheme benefits of its existing range of D-MAX pick-ups and mu-X SUV. Keeping in line with the upcoming regulatory mandate, the company will be closing production of BS-IV compliant vehicles by end-December 2019. The new BS-VI models of ISUZU passenger models - ISUZU D-MAX V-Cross and ISUZU mu-X SUV is expected to be dearer by ?3 to 4 lakhs. The price of commercial range - D-MAX Regular Cab and D-MAX S-CAB will also increase by ?1 to 1.5 lakhs (all on ex-

Capt. Shankar Srinivas, the Company spokesperson said, "There is an air of uncertainty prevailing amongst vehicle buyers in the country. As per the government announcement, BS-IV vehicles purchased on or before 31 March 2020 will continue to run even after implementation of BS-VI norms coming in force from April 2020. ISUZU would like to notify its new and existing customers about the price hike next year and urge its customers to make appropriate vehicle purchase decisions whilst availing scheme benefits that come with the range of ISUZU utility vehicles." (19-10)

#### More than 350 students participated in the pre-departure orientation program



Ahmedabad: Mohawk College is a Canadian government funded college located in the city of Hamilton, Canada. The college educates and serves 30,000 fullpart-time

apprenticeship students across three campuses in Hamilton and attends more than 1,200 international students from over 70 countries. Recognized as a leader in health and technology education, Mohawk is also one of Apprentice's largest trainers in

The pre-departure goal is a fun and interactive presentation hosted by college people to show them how to prepare for this

to prepare students for the transition from leaving home to a new country for the first time.

Representatives of the Mohawk College visited the Ahmedabad city in which Mr. Fred Eisenberger, the Mayor of the city of Hamilton, was also present. Mr. Paul Armstrong, Dean for International Partnership, Mr. Keith Monrose and Market Specialist, Mr. Vinay Joshi were present and informed on how to build a better life in Canada. Mohawk College has two years of successful events that have helped future students to feel comfortable and confident before entering the very exciting important step in your life and next phase of their lives. (13-9)

#### **NEOGEN CHEMICALS LTD.'S** Q2 PAT RISES BY 53%

Chemicals Limited has shown encouraging results for the quarter ended 30th September 2019. Total Revenue went up by 34.5% to Rs.77.09 crore, which was Rs. 57.30 crore during the same period in the previous year. EBITDA rose by 48% to Rs. 14.75 crore. Profit before tax shot up by 65% to Rs. 10.93 crore. Profit after tax increased by 53% to Rs. 7.72 crore. Earnings per share went up to Rs.3.21, which was Rs.2.52 in the corresponding period previous year.

For the six months ended 30th September 2019, total revenue went up by 47% to Rs. 141.53 crore. H1 Profit after tax shot up

Neogen by 66.7% to Rs. 13.21 crore. EPS

was reported at Rs. 5.56. Incorporated in 1991, Neogen Chemicals Ltd. is one of India's leading manufacturers of Bromine-based and Lithium-based specialty chemicals. Its specialty chemicals product offerings comprise of organic as well as inorganic chemicals. It has a product portfolio of 198 products, comprising of 181 organic chemicals and 17 inorganic chemicals. In addition, Neogen also undertakes customer based synthesis and manufacturing, with the process know-how and technical specifications are developed inhouse. (1-7)

Printed & Published by Mayur C. Bhatt on behalf of Kalvan Pub. Pvt. Ltd Printed at: Mahadev Offset, H-47, Ravi Estate Rustam Mill Compound Dudheswar, Ahmedabad-19. Published From: 37/ A, Rajlaxmi Tanament, Opp. Rami Vidhyalaya, Laxmipura, Gorvá, Vadodara-

## Every individual should understand their responsibility towards their children 20th November is realizing them duty and celebrated as Universal responsibility towards children. No doubt, Government and contribute in nation's succelebrated as Universal responsibility towards children. No doubt, Government and contribute in nation's succelebrated as Universal responsibility towards children.

Children's Day to promote international togetherness, awareness among children to the country and what should be real worldwide, and improving children's welfare. Universally, the children's day is celebrated on 20th November every year in manner to spread awareness about the rights of children and to promote the welfare of worldwide children. For the first time, children's day was celebrated in October 1954, later it was change to 20th November for celebrating it, as it was the anniversary date of declaration of "rights of the child" and was signed on the same date in 1989. Since then universal children's day is celebrated on 20th November every year. We all are aware that children are preferred by everybody and without children, life become exceptionally exhausting and upset. They are honoured by the God and overcome our hearts with their excellent eyes, guiltless exercises and grins.

UCD force us to think about future of our children by

Ahmedabad: techXchange is

flagship initiative by High

Commission of India in the UK

and FICCI UK. It intended to

build a strong system for nurturing innovation and startups between India and the

'techXchange' as a program

that aims to promote, encourage

and provide exposure to Indian

startups at a global market

place. The idea is to build a

global startup community by

connecting startups from across

investors, decision makers,

partners, venture capitalists and

more. It also helps the startup

ecosystem stakeholders from

India to interact and learn from

Ahmedabad: Tupperware

India, a global premium

homeware brand based out of

Orlando, US, expands its

footprint with the inauguration

of two exclusive brand outlets in

Ahmedabad, bringing the total

count up to twenty in a short

span of three months. These

outlet launches are a part of the

brand's transformation from a

direct-selling brand to opening

multiple channels of sale, to

serve latent demand. Outlet

details: Ahmedabad One Mall,

Unit No. TR 05, Third floor. Plot

no. 216, T.P. Scheme 01, Near

Vastrapur lake, Vastrapur,

Ahmedabad- 380054 & Kitchen

Mantra Shop No 001 -South

Bopal Trade Centre, Nr. Sobo

South bopal, Bopal Ahmedabad,

Ahmedabad One Mall and South

Bopal are spread across 480sq.

ft. & 442 sq. ft. respectively. The

outlets focus on demonstrating

a wide array of products,

through innovative customer

launches and business

transformation, Mr. Deepak

Chhabra, Managing Director,

Tupperware India, said," We

recently underwent a strategic

transformation and added a multi-

channel approach to our selling

Speaking about the outlet

Brand outlets located in

Gujrat- 380058

engagement zones.

renowned

their counterparts.

to internationally

businessmen,

'techXchange 2018' was managed by Five Force events.

Tupperware launches two exclusive

brand outlets in Ahmedabad

Release of two Reports prepared

by BDO London and FICCI UK

status of them for bright future of country. It is possible only if each and every individual would understand their responsibility towards their children. Apart from enjoying on this

day, we should not forget that a huge population of our children are still stuck in child labouring abusing, exploitation, discrimination, etc. We all should do some efforts for the betterment of these needy children. Government and NGOs are doing their best for the welfare of the orphanage children or downtrodden street

children by introducing various

schemes and laws regarding to

provide them proper meal, education or shelter.

launched by the

Commissioner of India in the UK

in June 2018 in London and the

1st edition was held in London

in September 2018 over five

days. The second edition was

recently concluded between on

supporting organisations, The techXchange 2019 jointly organised by High Commission

of India in the UK and FICCI UK.

It is supported by the partner

state Government of Gujarat,

Reliance Industries, ICICI-UK

London & Partners, BDO, Level 39, techUK, IAMAI (Internet and

Mobile Association of India). The

knowledge partner for the event

is CIIE.CO (Centre for Innovation

Incubation & Entrepreneurship)

at IIM Ahmedabad. The event is

model. Along with our well-

established direct sales channel.

our products are now available at

Consumers today have carousel

of choices and this transformation

will keep up with the changing

trends in consumer buying

behaviour. West India being one

of the better performing regions

for Tupperware, we are excited to

open two brand outlets in

our exclusive brand outlets.

About partner and

16 - 20 September, 2019.

them into main stream. Children in our country have been forced for hard labour for long hours at very little pay. They have not access to the modern education that's why they remain backward. They need to raise their status which is possible when every Indian citizen would understand their responsibility. Children are the future of nation and if a child is not able to get the basic needs and education then how he will be able to

assures for the welfare of poor

children and tries to bring

awareness among them in

understand

welfare

basic rights of a

child. A number

schemes are

also announced

Government for

uplifting the

Children from

deprived section

and bringing

Thus, it is the time to take pledge for our children's and nation's future, that we would not allow to increase evils in our country related to child labour, exploitation and discrimination. We must remember that children's day will be truly celebrated when we can say that each and every child of our country is living a secure life with full of joy and happiness and getting all the necessary requirements of life such as food, clothe, shelter along with proper education and financial security. If we want the nation to be strong and progressive then we must provide good growth opportunities and education to our children. Don't we think that the love and nurture that we give to our Children today, disregard of their social and economical status, will decide the fate of our Country tomorrow?

Vinod Chandrashekhar Dixit dixitpatrakar@yahoo.in B-15 Jvoti-Kalash Society. Jodhpur Tekra Satellite, Ahmedabad - 380 015.

#### Starbucks launches its much awaited Christmas special beverages and food offerings

Ahmedabad: This Christmas. Starbucks introduces limited edition holiday beverages and food to rekindle the magic of the festive season.

French Vanilla Latte" - a rich creamy textured latte, elevated with a twist of vanilla flavor. And the "Wishing Star Dark Mocha"lavish dark choco topped with whipped cream and crunchy colorful star cereal. Enjoy these beverages as hot, iced or blend it with ice for a cool or cozy treat.

Hot: INR 300 onwards Frappuccino®: INR 350 onwards So, light up the festive season with these flavorful beverages "Vietnamese Cold Brew"- a slow steeped cold brew shaken with



cold. (19-10)

## Limited offerings: Indulge in the seasons favorite "Holiday

a fun mix of white chocolate mocha and caramel. "Velvet Vanilla Latte"- rich, smooth, creamy perfectly describes this vanilla and milky half and half indulgence! Enjoy either hot or

#### INDIA'S MRUDUL DEHANKAR CLINCHES THE TITLE WITH 8 PT



Ahmedabad: The said tournament was successfully organised by Gujarat State Chess Association and concluded on 18.11.2019. After the completion of 11th round Mrudul Dehankar of India with ELO 2114 clinches the title with 8 pt. She beats another Indian player Aakanksha Hagawane with rating of 2227 in eleventh round and clinch the title. Another player from Vietnam Nguyel Thi Mai with ELO 2270 and Ukraine player Babiy Olga with ELO 2249 stood second and third respectively with 7 pt. each. Final standings are as under: 1) Mrudul Dehankar (India) - 8 pt. 2) Nguyel Thi Mai (Vietnam) - 7 pt. 3) Babiy Olga (Ukraine) - 7 pt. 4) Aakanksha Haqawane (India) - 7 pt. 5) Loung Phoung Hanh (Vietname) - 6.5 pt. 6) Pratyusha Bodda (India) - 5.5 pt. 7) Priyanka K (India) - 5.5 pt. 8) Gavsheli Ana (Georgia) - 5 pt. Enththuul Altan Ulzii (Mongolia) - 4.5 pt. 10) Harshini A (India) - 4.5 pt. 11) Kurbonboeva Sarvinoz (Uzbekistan) - 4 pt. 12) Tanishka Kotia (India) - 1.5 pt. Total cash prize of Rs.10 lakh were awarded to 12 players alongwith certificates and trophy. \*

**WESTERN RAILWAY** 

TENDER NOTICE (NIT)
CONTRACT WORK FOR HIRING OF TRUCK
FOR MATERIAL TRANSPORTATION E-Tender Notice No. DRM (M) ADI/20/ 2019-20 Dated: 14.11.2019 E-Tender is nvited from eligible contractors for the following work. Name of the Work: Contract work for hiring of truck for material transportation with 9 Ton anacity for a period of 24 months under SSE (C & W) Gandhidham. Tender No.: M 443/Truck/GIM/2019-20 Estimated Cost of work:- ₹ 36,78,720/- (₹ Thirty Six Lakh Seventy Eight Thousand Seven Hundred Twenty only) Earnest Money Deposit: ₹ 73,600/- (₹ Seventy Three housand Six Hundred Only) Date and time of tender closing and opening Closing at 15.00 Hrs. on dated **16.12.2019** and Opening at 15.30 Hrs. on dated 16.12.2019. Website particulars Notice Board location where complete details of tender can be seen & address of the office of tender inviting Authority: https://www.ireps.gov.in Divisiona Railway Manager (Mechanical), (W. Rly) 2nd Floor, Mechanical Branch, Near Chamunda Bridge, Naroda Road, P.O. Saijpur Bogha, Ahmedabad-382345 Like us on: f facebook.com/WesternRly

#### Ahmedabad." (13-9) PHYSICAL POSSESSION NOTICE

Branch Office: ICICI Bank Ltd., Office Number 201-B, 2nd Floor, Road Picici Home Finance No 1 Plot No –B3 , WIFI IT Park, Wagle Industrial Estate, Thane, Maharashtra-400604

Whereas

The undersigned being the Authorized Officer of ICICI Bank Limited under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued demand notices upon the borrowers mentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

As the borrower failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the belowmentioned dates. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the

Sr. lo.	Name of the Borrower/ Loan Account Number	Description of Property/ Date of Physical Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs.)	
		Plot NO 4, Rudraksh Residency, R.S. No. 42 Paiki 1 And 2, Village Naldhari, Sub- Dist. Walia, Bharuch, Gujrat-392001/ November 18, 2019	March 31, 2018 Rs. 12,21,615.00/-	Gujrat

the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this Notice, as per the provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002. Date: 20-11-2019 Place: Guirat

**Authorized Officer ICICI Home Finance Company Limited** 

### Mandira Bedi makes some tough choices after marriage



Ahmedabad: Powerful women are often summed up by hackneyed stereotypes that undermine them and their power. Even after proving themselves at every point, they are still typecasttoday. Smashing down such labels and more, popular actress and fitness freak MandiraBedi took charge of her life very early on. Living her dream of becoming an actress and getting married to the person she loves, she has always made her own

headstrong about them. As a woman in India, stereotypes towards her were very inevitable and she gracefully overcame them.

One of the many tough decisions MandiraBedi has had to make in her life is choosing her career over becoming a mother after marriage Overthrowing any prejudices, labels and making the toughest commitment, she delayed her motherhood for 12 years because of her professional decisions and been very commitments at the time. (19-8)

#### Finance the wedding of your dreams with a Personal Loan from Bajaj Finserv

weddingsare one of the biggest occasions of our lives, planning them can be quite stressful, especially when it comes to figuring out how you'll pay for the best venue, catering, photographers, your outfits, food, jewellery, return gifts, and more. And given the number of things you need to spend on, you may want to look beyond your savings to cover the costs.

That's where a personal loan for wedding comes in. For instance, check out the instant personal loan from Bajaj Finserv, a unique financing solution that lets you borrow up to Rs.25 lakh without furnishing any collateral

and repay it over flexible tenors that suit your repayment strategy.

You can use this loan to manage your planned and unplanned expenses, and focus on having your wedding celebration without compromise. Here aresome features of a Bajaj Finserv Personal Loan: Large loan amount of up to Rs. 25 lakh With such a large sanction, you can plan everything from the catering to the venue, to decorations and even an exotic honeymoon, without breaking a sweat Choose a personal loan from Bajaj Finserv and use the money on anything you want. (1-7)

### ADIDAS LAUNCHES THE NEW ALPHAEDGE 4D RUNNING SHOE

Ahmedabad: adidas, a name synonymous with innovative. cutting-edge technology that understands and meets the requirements of its customers is all set to launch the new ALPHAEDGE 4D 2019.

Marco Kormann, Director Platform Innovation, adidas, said, "We are proud to have taken a FUTURECRAFT concept and scaled it up significantly across our business within two years. ADIDAS 4D marks a shift in the way we approach the design and creation of our products With the support of our partner, Carbon, we have shown the possibilities of datadriven-design and digital manufacturing on a global scale. The next iteration of the technology will be to develop how it can be used to produce footwear that is tailored to specific sports, and need of individual athletes."

ADIDAS 4D was first revealed as concept release from FUTURECRAFT - adidas' innovation incubator - in 2017. The midsole is printed with



light and oxygen using Carbon Digital Light SynthesisTM technology pioneered by Silicon Valley based company, Carbon. The two companies came together to combine years of athlete data with the latest 3D printing technology which allows products to be created at considerable commercial scale. This technology enables huge benefits for both athletes and consumers so they will feel the future. (19-10)

#### **AXITA COTTON LIMITED** CIN: L17200GJ2013PLC076059 Registered office: Servey No. 324 357 358, Kadi Thol Road,

Borisana, Kadi, Mahesana - 382 715, Guiarat, Web site: www.axitacotton.com; Email: cs@axitacotton.com; Mob. No.: +91 - 63587 47514

#### NOTICE OF THE EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that;

An Extra-Ordinary General Meeting ("EoGM)") of the members of Axita Cotton Limited will be held on Friday, December 13, 2019 at 04:00 P.M. at the registered office of the Company situated at Servey No. 324 357 358, Kadi Thol Road, Borisana, Kadi, Mahesana - 382 715, Gujarat to transact Special businesses - 1. To increase the Authorised Share Capital of the Company and consequent alteration of Clause V of the Memorandum of Association of the Company and 2. Issue of Bonus Equity Shares;

The Company, being listed in terms of Chapter IX of the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 (Chapter XB of the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2009), is exempted from providing E-Voting Facility under Section 108 of the Act and the Rules framed there under, as amended from time and under, therefore voting shall be carried out at the Extra-ordinary General Meeting through declaration of Poll in terms of Section 109 of the Companies Act,

Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date i.e. Friday, December 6, 2019, shall be entitled to vote at the EOGM through Poll.

Electronic copies of the Notice of the Extra Ordinary General Meeting were sent to all the members whose email IDs are registered with the Company / Depository Participant(s). Physical copies of the same were sent to all other members at their registered address in the permitted mode.

The Notice of EoGM is also available on the Company's website www.axitacotton.com.

Any Query or grievance connected with the EoGM may be addressed to the Company Secretary of the Company at E-mail cs@axitacotton.com. By order of the Board

For, Axita Cotton Limited Kushal Patel Managing Director

Date: November 19, 2019 DIN: 06626639

## મંદીરા બેદી લગ્ન બાદ કેટલીક આકરી પસંદગીઓ કરે છે



શક્તિશાળી મહિલાઓ પણ ઘણી વાર વૈતરુ કરનારી પરંપરાગત ટેવોનો સામનો કરતી હોય છે જે તેમને અને તેમની શક્તિને નીચી બતાવે છે. પ્રત્યેક તેણી સુંદર રીતે તેને પાર કરે છે. તબક્કે પોતાની જાતને સાબિત કરી હોવા છતાં પણ આજે તે ચોક્કસ અનેક આકરા નિર્ણયોમાંનો એક છે પ્રકારની હોય છે. આ પ્રકારની લેબલ્સને ફગાવી દેતી વિખ્યાત કારકીર્દી પસંદ કરવાનો, કોઇપણ અભિનેત્રી અને તંદુરસ્તી પ્રત્યે સભાન ધૃશા, લેબલ્સને જાકારો આપતા મંદીરા બેદીએ પોતાના જીવનનો આકરામાં આકરા નિર્ણયો લેતા હવાલો પહેલેથી જ લઇ લીધો છે. તેણીએ તે સમયે વ્યાવસાયિક અભિનેત્રી બનાવાના પોતાના સ્વય્ન પ્રતિબદ્ધતાઓને કારણે પોતાના અને જેને પ્રેમ કરે છે તેન સાથે લગ્ન માતૃત્ત્વમાં ૧૨ વર્ષનો વિલંબ કર્યો

પોતાના નિર્ણયો કર્યા છે અને તેમના વિશે સખ્તાઇ ધરાવે છે. ભારતમાં એક મહિલા તરીકે તેની તરફેની પરંપરાગત ટેવો અનાવશ્યક છે અને

પોતની જિંદગી બનાવવા માટે લગ્ન બાદ માતા બનવા પર પોતાની કરવા સુધી એમ દરેકમં તેણીએ હતો. (૧૯-૮)

૮) ગવશાલી એના (જયોર્જીયા) - પ

પોઈન્ટ, ૯) એન્થુલ અલ્તાન ઉલ્ઝી

(મોંગોલીયા) - ૪.૫ પોઈન્ટ, ૧૦)

હ"ર્ાિની એ (ભારત) - ૪.૫ પોઈન્ટ,

## ભારતની મૃદુલ દેહાનકર ૮ પોઈન્ટ સાથે ચેમ્પીયન બની



અમદાવાદઃ ઉપરોક્ત ટ્રનમિન્ટનું ૭) પૈંકા કે (ભારત) - ૫.૫ પોઈન્ટ. આયોજન ગુજરાત સ્ટેટ ચેસ એસોસીએશન દ્વારા સફળતાપૂર્વક કરવામાં આવ્યું અને ટુર્નામેન્ટનું સમાપન તા.૧૮-૧૧-૨૦૧૯ના રોજ થયું. અગિયારમાં રાઉન્ડનાં અંતે ૧૧) કુર્બોબોઈવા સાર્વીનોઝ ભારતની મૃદુલ દેહાનકરે (રેટીંગ (ઉઝબેકીસ્તાન) - ૪ પોઈન્ટ, ૧૨) ૨૧૧૪) ૮ પોઈન્ટ સાથે ટુર્નામેન્ટમાં તનીશ્કા કોટીયા (ભારત) - ૧.૫ સરસાઈ ભોગવી ચેમ્પીયનશીપનું પોઈન્ટ, કુલ રા.૧૦ લાખના રોકડ ખિતાબ હાંસલ કરેલ છે. મૃદ્દલે ભારતની જ એક અન્ય ખેલાડી આકાંક્ષા હગવાને (રેટીંગ ૨૨૨૭)ને અગિયારમાં રાઉન્ડમાં હરાવી ચેમ્પીયનશીપ હાંસલ કરેલ છે. અન્ય વિયેતનામની ખેલાડી ન્યએલ થી માઈ (રેટીંગ ૨૨૭૦) અને યુર્કેનની ખેલાડી બેબી ઓલ્ગા (રેટીંગ ૨૨૪૯) અનુક્રમે ૭ પોઈન્ટ સાથે બીજા અને ત્રીજા ક્રમાંકે રહ્યા હતા. આખરી

પોઈન્ટ, રે) ન્યુએલ થી માઈ (વિયેતનામ) - ૭ પોઈન્ટ, ૩) બેબી (વિયેતનામ) - ૬.૫ પોઈન્ટ, ૬)

ઈનામો ૧૨ ખેલાડીઓ વચ્ચે વહેંચવામાં આવ્યા હતા. આ ઉપરાંત ખેલાડીઓને ટ્રોફી તેમજ સર્ટીફીકેટ આપી સન્માનિત કરવામાં આવ્યા હતા. ભાવેશ પટેલ (સીઈઓ, ગુજરાત સ્ટેટ ચેસ એસોસીએશન), જયેશ મોદી (વાઈસ ૈસીડન્ટ, ગુજરાત સ્ટેટ ચેસ એસોસીએશન), રાજેશ ચાવડા (સેક્રેટરી, ગુજરાત સ્ટેટ ચેસ એસોસીએશન), મયૂર પટેલ (વાઈસ પરિણામો નીચે મુજબ રહ્યા હતા. ૈસીડન્ટ, ગુજરાત સ્ટેટ ચેસ એસોસીએશન), નૈમિ"ા મારફતીયા ૧) મુદ્દલ દેહાનકર (ભારત) - ૮ (સેક્રેટરી, સ્પોર્ટસ કલબ), શેખર ચંદ્ર સાહ (વાઈસ "સીડન્ટ, ઓલ ઈન્ડિયા ચેસ ઓલ્ગા (યુક્રેન) - ૭ પોઈન્ટ, ૪) ફેડરેશન) તેમજ તેજસ બાકરે ("થમ આકાંક્ષા હગવાને (ભારત) - ૭ જીએમ, ગુજરાત) દ્વારા વિજેતા પોઈન્ટ, પ) લ્યુન્ગ ફયુન્ગ હેન ખેલાડીઓને ઈનામ વિતરણ કરવામાં આવેલ અને વિજેતા ખેલાડીઓને ખબ ખબ "ત્યુશા બોક્રા (ભારત) - ૫.૫ પોઈન્ટ, અભિનંદન પાઠવવામાં આવ્યા હતા. 🛨

### જો બાલાસાહેબ ઠાકરે જીવિત હોત તો ભાજપ આટલી હિંમત દેખાડી શકત?

મું બઇઃ મહારાષ્ટ્રમાં સરકાર છે. તેમાંથી એક છે બાલાસાહેબ ઠાકરે. બનાવવાને લઈને ભાજપ-શિવસેના એવી ઘણી બાબતો છે જેથી હું તેમનું વચ્ચે કોકડું ગુંચવાયેલું છે. આ સ્થિતી સમ્માન કરું છું. ચુંટશી પહેલા ભાજપે વચ્ચે એનસીપી નેતા રોહીત રાજેન્દ્ર શિવસેના સાથે સત્તા વહેંચવાનું વચન પવારે ભાજપ-શિવસેના ગઢબંધન પર આપ્યું હતું, પરંતું જો હવે ભાજપ પ્રહાર કર્યો છે. તેમણે કહ્યું કે, એનડીએના સહયોગીઓ વચ્ચે હાલનું ઘર્ષણ લોકતંત્રનું અપમાન છે. શરદ બાલાસાહેબ ઠાકરે આજે જીવિત હોત પવારના પૌત્ર રોહીત પવારે ફેસબુક તો ભાજપ હજુ પણ તેટલું સાહસ પોસ્ટમાં બાલાસાહેબના વખાણ કર્યાં.

કરે છે. સાથે જ તેમણે સવાસ કર્યો કે જો બાલાસાહેબ ઠાકરે આજે જીવિત દેખાડી શકત? તેમણે ફેસબુક પોસ્ટમાં લખ્યું કે, મહારાષ્ટ્રમાં ઘણાં એવા નેતા થયાં છે જેમને લોકોનું સમ્માન મળ્યું

પોતાનું વચનથી પાછળ હટી રહી છે. તેવામાં સવાલ ઊભો થાય છે કે, શું દેખાડી શકત? મહારાષ્ટ્રમાં સરકાર તેમણે કહ્યું કે, તેઓ તેમની ઈજ્જત બનાવવાને લઈને ભાજપ-શિવસેના વચ્ચે કોકડું ગુંચવાયેલું છે. આ સ્થિતી વચ્ચે એનસીપી નેતા રોહીત રાજેન્દ્ર હોત તો ભાજપ આટલી હિંમ્મત પવારે ભાજપ-શિવસેના ગઢબંધન પર પ્રહાર કર્યો છે. તેમણે કહ્યું કે, એનડીએના સહયોગીઓ વચ્ચે હાલનું ઘર્ષણ લોકતંત્રનું અપમાન છે.

> Printed & Published by Mayur C. Bhatt on behalf of Kalyani Pub. Pvt. Ltd Printed at: Mahadev Offset, H-47. Ravi Estate Rustam Mill Compound Dudheswar, Ahmedabad-19. Published From: 37/ A, Rajlaxmi Tanament, Opp. Rami Vidhyalaya, Laxmipura, Gorva, Vadodara-

### દર વર્ષે દિલ્હીમાં આ સ્થિતિ હોય છે છતાં આપણે કંઇ કરી નથી શકતાઃ સુપ્રિમ

# સરકાર લોકોને મરવા છોડી રહી છે: દિલ્હી પ્રદૂષણ મુદ્દે સુપ્રિમ લાલઘૂમ

ન્યુ દિલ્હીઃ રાજધાની દિલ્લીમાં ફેલાયેલા પ્રદષ્ણનાં મદા પર હવે દેશની સુપ્રીમ કોર્ટે લાલ આંખ કરી છે. સોમવારનાં દિલ્લીમાં ફેલાયેલા પ્રદૂષણ પર ટિપ્પણી કરતા સુપ્રીમ કોર્ટે કહ્યું છે કે દરેક વર્ષે દિલ્લીમાં આ સ્થિતિ હોય છે અને આપણે કંઇ જ નથી કરી શકતા. સુપ્રીમ કોર્ટે આ દરમિયાન રાજ્ય સરકારોને પણ ફટકાર લગાવી છે અને પાકનો ભૂકો સળગાવવા પર એક્શન લેવાની વાત કરી છે. સુપ્રીમ કોર્ટે કહ્યું કે,લોકોને જીવવાનો અધિકાર છે, એક ભૂકો સળગાવે છે અને બીજાનાં જીવવાનાં અધિકારનું ઉલ્લંઘન કરે છે. સુપ્રીમ કોર્ટે દિલ્હીમાં પ્રદૂષણ અંગે કેન્દ્ર અને દિલ્હી સરકારને એક-બીજા પર આરોપ પ્રત્યારોપ કરવાને બદલે નક્કર પગલાં ભરવા ટકોર કરી છે. સુપ્રીમે પૂછ્યું છે કે ઓડ ઈવનથી શું ફાયદો થઈ રહ્યો છે? દિલ્હી સરકારે કહ્યું છે કે માર્ગો પર ઓછી સંખ્યામાં ગાડી હોવાથી પ્રદૂષણ ઓછું ફેલાય છે, લોકો પબ્લિક ટ્રાન્સપોર્ટથી મુસાફરી કરે છે. આ સાથે



પ્રતિબંધ સમજી શકાય છે પરંતુ ઓડ ઈવન શું છે? ગત વર્ષ તમે કહ્યું હતું કે ૩૦૦૦ બસ આવશે, પરંતુ ફક્ત ૧૨૦ જ આવી.

મામલે ટિપ્પણી કરતા કહ્યું કે કેન્દ્ર સરકાર કરે કે પછી રાજ્ય સરકાર. આનાથી અમને મતલબ નથી. જસ્ટિસ મિશ્રાએ કહ્યું કે, દર વર્ષે ૧૦-૧૫ દિવસ માટે આપણે આ જોવું પડે છે. તેમણે કહ્યું કે, આજે લુટિયન ઝોનમાં એક બેડરૂમ પણ છઊં ૫૦૦ સુધી

સ્થિતિ છે. સુપ્રીમ કોર્ટે આ દરમિયાન પંજાબ સરકારને સીધો પ્રશ્ન કર્યો છે. જો ગ્રામ પંચાયત આ માટે જવાબદાર છે તો તમે તેમની સાથે વાત કેમ નથી જસ્ટિસ અરૂણ મિશ્રાની બેંચે આ કરતા. અદાલતે કહ્યું કે, અમને એ લોકોનાં નામ આપો જે ભૂકો સળગાવી રહ્યા છે અને લોકોને મરવા માટે છોડી

હરિયાણા સરકારને પુછવું કે, સુપ્રીમે કહ્યું છે કે ડિઝલ વ્હિકલ પર પહોંચી ગયો છે અને આ દિલ્લીની નથી લીધી? તમારા લોકોને પણ રહ્યા છે.

આનાથી ફર્ક પડી રહ્યો છે. શું તમે ઇચ્છો છો કે લોકો મરી જાય?" સુપ્રીમ કોર્ટે આ સાથે જ કેન્દ્ર અને રાજ્ય સરકાર પાસે તેમના એક્શન પ્લાન વિશે પુછ્યું છે. પર્યાવરણ નિષ્ણાત સુનીતા નારાયશે આ દરમિયાન સુપ્રીમ કોર્ટમાં રિપોર્ટ ફાઇલ કરી. તેમણે માંગ કરી છે કે કેન્દ્ર સરકારને એન્વાયરમેન્ટ ડિપાર્ટમેન્ટ, દિલ્લીનાં એક્સપર્ટની સલાહ લેવી જોઇએ. તેમણે કહ્યું છે કે તમામ રાજ્યોને પાકનો ભૂકો સળગાવવા પર રોક લગાવવી જોઇએ, કોઈપણ દેશ આ રીતે ના રહી શકે. લોકો મરી રહ્યા છે અને સતત મરી રહ્યા છે.

કેન્દ્ર સરકાર તરફથી જવાબ આપવામાં આવ્યો છે કે ચીફ સેક્રેટરીએ આ મામલે બેઠક કરી છે અને પાકનો ભૂકો સળગાવવાની ઘટના રોકવાનો આદેશ આપ્યો છે. સુપ્રીમ કોર્ટે કહ્યું છે સર્વોચ્ચ અદાલતે પંજાબ અને કે, ફક્ત બેઠકો પર્યાપ્ત નથી. આખરે કોણ જવાબદાર છે? રાજ્ય સરકારો "અત્યાર સુધી તેમણે ગ્રામ પ્રધાન અને જવાબદાર છે અને તે ફક્ત ચૂંટણીમાં સરપંચોની સામે કોઈ એક્શન કેમ વ્યસ્ત છે. તે લોકો લોકોને મરવા દઇ

# થરા અને રાધનપુર વિસ્તારમાંથી વાહનચોરી કરનારા બે શખ્સો ઝડપાયા



વાહનચેકીંગ દરમ્યાન ૭૦ હજાર \_ પોલીસે વધુ કાર્યવાહી હાથ ધરી હતી. રૂપીયાનાં બે શંકાસ્પદ વાહનો સાથે જિલ્લા પોલીસ અધિક્ષક તરૂણ બે શખસોની અટકાયત કરી હતી. દુગ્ગલની જીલ્લામાં વધતા જતા આ વાહનો થરા તેમજ રાધનપુર વાહન ચોરીઓના ગુનાઓ પોલીસમથકની હદમાંથી ચોરાયેલાં અટકાવવા સારૂ તેમજ જુના શોધી

થરાદ, થરાદ પોલીસે હોવાનું ડીટેક્ટ થવા પામ્યું હતું.

એસ.કે.વાળાના માર્ગદર્શન હેઠળ પી.આઇ. જે.બી.આચાર્ય તથા સ્ટાફ વિક્રમભાઇ વસ્તારામ તથા વશરામભાઇ ગણેશભાઇ તથા નૈપાલસીહ તનુસીહ ટાઉનમાં પેટોલીંગમાં હતા. દરમ્યાન થરાદ ચાર રસ્તા પાસે જતાં એક એકટીવા નંબર વગરનું લઇનેશાહીલભાઇ અબ્દુલભાઇ ધાંચી રહે. થરાદ સર્વોદય સોસાયટી તથા થરાદ સર્કિટ હાઉસ ત્રણ રસ્તા પાસે વાહન ચેકીંગની કામગીરી કરતાં સ્પલેન્ડર મોટર સાયકલ નં.જી.જે.-૨૪-એડી-૫૩૭૪નું લઇ મહેશભાઇ ભગવાનભાઇ જોષી

ડીવાયએ સપી

કાઢવા સારૂ સુચનાઓ આપતાં ઉભા ૨ખાવી માલિકીનો આધા૨ પુરાવો માગતાં એકે આપી શક્યા ન

તેમજ પોતાની પાસે ન હોવાનું જણાવ્યું હતું. આથી પોલીસને બંજ્ઞે વાહન ચોરીનાં હોવાનું જણાતાં સફેદ ચે ચીસ ME4JC448CC7277662 તથા એન્જીન નંબર JC44E5277120 વાળું એકટીવા કિ.રૂ.૩૦૦૦૦ તથા ચેચીસ નંબર નંબર MBLHA10CGGHG26441 તથા એન્જીન નંબર HA10ERGHG74191 વાળું મોટરસાયકલ કિ.૩.૪૦૦૦૦ નું ગણી સી.આર.પી.સી.ક.૧૦૨ મુજબ તપાસ અર્થે કબ્જે લીધું હતું. તથા બંન્નેની અટકાયત કરી હતી. તથા બંન્ને ઇસમો વિરુધ્ધ કાર્યવાહી અર્થે થરા રહે .સું ધલનગર સો સાયટી મુળ તેમજ રાધનપુર પો.સ્ટે.ના અનડીટેકટ રહે.કાણોઠી તા.સૂઇગામ નીકળ્યા ગુના દાખલ થયેલ તે ગુનો શોધી હતા. પોલીસે શંકાના આધારે બંજ્ઞેને કાઢવામાં આવ્યો હતો.

# બાલાજી ગ્રૂપના બિલ્ડર આશિષ શાહને કોર્ટે આપી 'ક્લિનચિટ'



ટેકએક્સર્ચેજ ઇંડિયન સ્ટાર્ટઅપ્સ માટે સહાયક

ખાતેના હાઇ કમિશન ઓફ ઈન્ડિયા અને FICCI યુકે ની મહત્વની પહેલ છે. આશા છે કે આ પહેલ દ્વારા ઈન્ડિયા અને યુકે વચ્ચેના નવીનીકરણ અને સ્ટાર્ટઅપ ને વેગ મળશે.

ઇંડિયન સ્ટાર્ટઅપ ને પ્રોત્સાહન અને સહયોગ આપી વૈશ્વિક બજાર નું ફલક આપવાનો છે. ગ્લોબલ સ્ટાર્ટઅપ કૉમ્યુનિટી દ્વારા ભારતભરમથી

## કારે બાઈકસવાર દંપતીને ટક્કર મારતા પત્નીનું મોત નીપજ્યું

સુરતઃ આભવા ચાર રસ્તા પાસે મોડી સાંજે બાઇકને અજાણ્યા કારચાલકે ટક્કર મારતા ઇજા પામેલા દંપતી પૈકી પત્નીનું મોત નિપજ્યું હતું.

નવી સિવિલ હોસ્પિટલથી મળેલી વિગત મુજબ આભવાગામમાં રહેતા ૩૮ વર્ષીય સુમનબેન રાજારામ વિશ્વકર્મા વિશ્વ ની હોટલમાં નોકરી કરતા હતા. જોકે મોડી સાંજે સુમનબેન ને તેમના પતિ રાજારામ હોટેલેથી લઈને મોટર સાઇકલ પર ઘરે આવવા નીકળ્યા હતા. તે સમયે આભવા ચોકડી પાસે પુરપાટ ગફલત ભરી રીતે હંકારતા અજાણ્યા કારચાલકે મોટર સાયકલને ટક્કર મારતા અકસ્માત સર્જાયો હતો જેમાં દંપતીની ઈજા થતાં સારવાર માટે નવી સિવિલ હોસ્પિટલમાં ખસેડાયા હતા.

અમદાવાદઃ ટેકએક્સચેંજ એ યુકે સ્ટાર્ટઅપ ને આંતરરાષ્ટ્રીય અગ્રણી ઓ રોકાણકારોએ , નીતિકારો , ભાગીદારો , વેન્ચર કેપિટલિસ્ટ – મૂડીવાદી સાહસિકો સાથે સાંકળવાનો છે. તે ભારત ના સ્ટાર્ટપ ઇકોસિસ્ટમ સ્ટેકહોલ્ડર્સ ને તેમના સમકક્ષ સાથે ટેકએક્સચેંજ પ્રોગ્રામ જેનો હેતુ વાતચીત અને શિખવામાં મદદરૂપ થશે. ટેકએક્સચેંજ ૨૦૧૮ યુકેના ભારત ખાતેના હાઇ કમિશનર ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા ૨૦૧૮માં લંડન ખાતે આયોજિત કરાયેલ અને પાંચ દિવસની પ્રથમ એડિશન લંડન ખાતે સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૮ માં યોજાયેલ. ૨જી એડિશન તાજેતર માં જ ૧૬-૨૦

અમદાવાદઃ ગુજરાતના અગ્રણી બિલ્ડર શ્રી બાલાજી ગ્રુપના સીએમડી શ્રીમાન આશિષભાઇ શાહને કોર્ટ તરફથી ક્લિનચિટ આપવામાં આવી છે અને તેમના વિરુદ્ધ દાખલ કરવામાં આવેલી પોલિસ ફરિયાદોને ફગાવી

કોર્ટમાંથી ક્લિનચિટ મળ્યા બાદ થયેલી ખોટી પોલીસ ફરિયાદો અને લુખ્ખા અને ગુનાઇત તત્વો તરફથી તમારી વિરુદ્ધ તદ્દન ખોટી પોલીસ કરવામાં આવી હતી. (૨૦-૪)

ફરિયાદો દાખલ કરીને મારો બિઝનેસ તોડી પાડવા, મારી ઇજ્જત-પ્રતિષ્ઠાને લાંછન લગાવવાનું કાવતરું ઘડવામાં આવ્યું છે.

મારી વિરુદ્ધ ફરિયાદ કરનાર ભાવિન પટેલ, તેજસ પટેલ સહિત તેના અન્ય સાથીઓ દ્વારા આ ષડયંત્ર રચવામાં આવ્યું છે. ભાવિન પટેલ આશિષભાઇ શાહે તેમના વિરુદ્ધ અને તેના બનેવી વિરુદ્ધ વર્ષ ૨૦૧૬માં વસ્ત્રાપુર પોલીસ સ્ટેનશમાં લુંટનો ગુનો દાખલ કરવામાં આવ્યો થઇ રહેલી કનડગત અંગે પ્રેસ છે. તેજસ પટેલ વિરુદ્ધ પણ વર્ષ કોન્ફરન્સ યોજી હતી. આ પ્રેસ ૨૦૧૪માં બી-સમરી દાખલ કરાઇ કોન્ફરન્સમાં આશિષભાઇ શાહે હતી. આ ગુનાખોરોની વિરુદ્ધ વર્ષ જુણાવ્યું કે, કોર્ટ તરફથી મને ૨૦૧૭માં ચાંદખેડામાં પોલિસી ક્લિનચિટ આપવામાં આવી છે. ફરિયાદ થઇ હતી તેને વાઇન્ડઅપ

PICICI Home Finance

<u>સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૯ માં યોજાઇ</u> ગઈ. -

**બ્રાન્ચ ઓફિસ :** આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લી.. ઓફિસ નંબર ૨૦૧-બી. ૨જો માળ. રોડ નં.૧ પ્લોટ નં.- બી૩, વાઇફાઈ આઈટી પાર્ક, વાંગલે ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, થાંશે,

સિક્યુરાઇઝેશન રિકંસ્ટ્રક્શન ફાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ ઇનફોર્મ્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ અને સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ ઇન્ફોર્સમેન્ટ ૨૦૦૨ની કલમ ૧૩ (૧૨) તેની સાથે અનુચ્છેદ ૩ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ અહી નીચે સહી કરનાર આઈસીઆઈસીઆઈ બેંકના સત્તાવાર અધિકારીએ નીચે જણાવેલ લોકોને માંગણા નોટીસ આપી છે. આ નોટીસ આપ્યાથી eo દિવસની અંદર અહી દર્શાવેલા નાણા ભરી જવા જણાવવામાં આવે છે.

કરજદારો નાણા ચૂકવવામાં નિષ્ફળ ગયા છે. આથી કરજદારો અને સામાન્ય જનતાની જાણ માટે નીચે જણાવેલા અધિકારીએ અહી જણાવેલી મિલ્કતનો પ્રતિકાત્મક કબ્જો લીધો છે જે કલમ ૧૩ (૪) અનુચ્છેદ ૮ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ કાર્યવાહી કરી છે. કરજદારો અને સામાન્ય જનતાને આથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લીમીટેડ પાસે આ મિલ્કત ટાંચમાં હોય કરજદારો અને સામાન્ય જનતાએ કોઈ પણ પ્રકારનો વ્યવહાર કરવો નહીં.

		(§)	નામ
- NHHAL00000848629 નલ	ટ નં.૪, રૂદ્રાક્ષ રેસીડેન્શી, આર એસ નં.૪૨ પૈકી ૧ અને ૨ ગામ ધરી, સબ- ડિસ્ટ્રી., વાલિયા, ભરૂચ, ગુજરાત- ૩૯૨૦૦૧//૧૮ મ્બર, ૨૦૧૯.	3૧ માર્ચ, ૨૦૧૮ રૂા. ૧૨,૨૧,૬૧૫.૦૦/-	ગુજરાત

૯ સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (ઇન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ, ૨૦૦૨ની જોગવાઈ મુજબ જામીન તરીકે મુકેલી મિલ્કત આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાનાં ૩૦ દિવસ બાદ વેચી ઓથોરાઈઝડ ઓકિસર તારીખ: ૨૦-૧૧-૨૦૧૯

સ્થળ : ગુજરાત

આઈસીઆઈસીઆઈ હોમ ફાયનાન્સ કંપની લીમીટેડ

## યુનિફોર્મ ગારમેન્ટ એન્ડ ફેબ્રિક મેન્યફેક્ચરર્સ ફેર ૨૦૧૯ ની ચોથી આવૃત્તિ યોજાશે



મેન્યુફે ક્ચર્સ ૨૦૧૯ની ચોથી આવૃત્તિ મુંબઈમાં ૧૭-૧૯ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૯ના વેસ્ટર્ન એક્સપ્રેસ હાઈવે પર ગોરેગાવ એક્ઝિબિશન સેન્ટર ખાતે યોજવાની જાહેરાત કરવામાં ગૌરવની લાગણી અનુભવે છે. ઓનલાઈન નોંધણી માટે સહભાગીઓ https:// solapurunifroms.com/even પર વિઝિટ કરી શકે છે. સોલાપુરમાં અને બેન્ગલુરુમાં ત્રીજી આવૃત્તિ સહિત બે સફળ આયોજન પછી એસોસિયેશન મહારાષ્ટ્ર રાજ્યના પ્રમોટ કરવા માટે મુંબઈમાં ચોથી આવૃત્તિનું આયોજન કરવા સુસજજ છે. મહારાષ્ટ્રના ટેક્સટાઈલ્સ મંત્રાલયના વિચારમાંથી અને રાજ્ય

એસોસિયેશન મહારાષ્ટ્રમાં ૨૫૦૦ નવાં એકમો (એસજીએમએ) ભારતના યુનિફોર્મ, ઊભાં કરવાનું અને મહારાષ્ટ્ર અને ગારમેન્ટ અને ફેબ્રિક મેન્યુફેકચરર્સ ફેર સોલાપુરને ભારતનાં યુનિફોર્મ સોંસિંગ કેન્દ્ર તરીકે વિકસાવવાનું આખરી લક્ષ્ય છે.

નિલેશ શાહ કહે છે. મહારાષ્ટ્રમાં ટેક્સટાઈલ મંત્રાલયના ટેકા સાથે ટુંક સમયમાં મોટો ગારમેન્ટ પાર્ક ઊભો થયેલો જોવા મળશે. ૨૦૧૯ના મેળાનો અમારો હેતુ દેશભરમાંથી ૧૦૦૦૦થી વધુ રિટેઈલરો અને ડીલરો આવે અને ટેક્સટાઈલ ઉદ્યોગ દ્વારા કરાયેલી પ્રગતિને તેઓ રૂબરૂ જુએ તે છે.યુનિફોર્મ અને ગારમેન્ટ ક્ષેત્રમાં નામાંકિત બ્રાન્ડસ અને કોર્પોરેટ ગૃહો મેળામાં ભાગ લેશે. દુનિયાનું યુનિફોર્મ સોંસિંગ કેન્દ્ર તરીકે રેમન્ડ્રસ, સિયારામ, એસ. કુમાર્સ, વાલજી, ક્યુમેક્સ વર્લ્ડ, સંગમ, સ્પર્શ ફેબ, રિલાયન્સ, વોકી ટોકી, સ્વરાજ, શુભ ટેક્સ, એજે ટેક્સટાઈલ યુનિફોર્મ ફેબ્રિક ઉત્પાદકોમાં ભાગ લેનારી અમુક સરકાર સાથે સહયોગમાં આયોજિત બ્રાન્ડ્રસ છે. (૨૨-૧)

## થરાદ તાલુકાની બે માયનોર નહેર તૂટતાં ખેડૂતો પાયમાલ

થરાદ, થરાદ પંથકમાંથી પસાર થતી વધુ બે માયનોર નહેરો તુટવાના કારણે બાજુમાં ખેતરો ધરાવતા ખેડુતોના ખેતરોમાં ઉભા પાકમાં પાણી ફરી વળતાં તેમને ભારે નુકશાન થવા પામ્યું હતું. આથી ખેડુતોમાં ભારે રોષની લાગણી પ્રસરી જવા પામી હતી. તંત્ર દ્વારા વળતર ચુકવવામાં આવે તેવી માંગ સાથે ખેડતો કચેરીઓમાં પણ દોડી આવ્યા હતા. ચાર દિવસ પહેલાં ચાલુ કરવાની સાથે જ થરાદ તાલુકાની ચારડા માયનોર નહેરમાં દસ ફ્રુટનું ગાબ્ડું પડતાં ખેડુતનો જુઆરનો ઘાસચારો પલળીને બગડવા પામ્યો હતો. જેની વચ્ચે ગુરુવારની રાતે વરસાદ વચ્ચે થરાદ તાલુકાના ગડસીસર માંથી પસાર થતી પિરગઢ માયનોર નહેરમાં ગાબ્ડું પડ્યું હતું.

આથી તેનું પાણી નહેર વચ્ચે ખેતર ધરાવતા ગડસીસરના લખીરામભાઇ રાજારામભાઇ ડીઘારી (બ્રાહ્મણ)ના ખેતરમાં ફરી વળ્યું હતું. જેના કારણે ઉભી દાડમના પાકનો દાટ વાળ્યો હતો… જયારે તાલુકાની ચુવા માઇનોર કેનાલમાં પણ ગાબડું પડ્યું હતું. પાણી બાજુના ખેડુતના ખેતરમાં ફરી વળતાં મકાઈના અને રાયડાના પાકને ભારે નુકશાન થવા પામ્યું હતુ.

# સજ્જન કુમારની જામીન અરજી પર સુપ્રિમ કોર્ટ સુનવણી કરશે

રમખાંશોના આરોપ હેઠળ સજા કરવામાં આવશે. સજ્જનને ૧૯૮૪ ભોગવી રહેલા કોંગ્રેસ નેતા સજ્જન સિખ વિરોધી રમખાણોમાં જેલ ભેગા કુમારની જામીન અરજી પર વિમર્શ કરાયા છે. કરવાનો નિર્ણય કર્યો છે. સજ્જન કુમારને પાંચ સિખોને મારી નાખવાનો અને વર્ષ ૧૯૮૪માં ૧-૨ નવેમ્બરે એક ગુરૂદ્વાર સળગાવવાની આરોપમાં દોષી ઠેરવાયા હતા.

સુપ્રિમ કોર્ટે કહ્યું કે પૂર્વ કોંગ્રેસ નેતા કરવાની માગ કરી હતી.

ન્ય દિલ્હીઃ સપ્રિમ કૉર્ટમાં સિખ સક્ષ્કન કમારની જામીન અરજી

આ અંગે મુખ્ય ન્યાયાધીશ રંજન ગોગોઈની અધ્યક્ષતાવાળી બે ન્યાયાધીશોની બેચ દ્વારા સુનવણીનો નિર્ણય કર્યો છે. આ પહેલા સજ્જન કુમારે કૉર્ટમાં વહેલીતકે સુનવણી



#### અક્ષીતા કોટન લિમિટેડ

સીઆઇએનઃ એલ૧૭૨૦૦જીજે૨૦૧૩પીએલસી૦૭૬૦૫૯ રજિસ્ટર્ડ ઑફિસઃ સર્વે ક્રમાંક ૩૨૪ ૩૫૭ ૩૫૮, કડી થોલ રોડ, બોરીસના, કડી, મહેસાણા - ૩૮૨ ૭૧૫, ગુજરાત. વેબ સાઇટઃ www.axitacotton.com; ઇ-મેઇલઃ cs@axitacotton.com: મોબાઇલ નં.: +૯૧ - ૬૩૫૮૭ ૪૭૫૧૪

#### વિશેષ સામાન્ય મીટિંગની સચના

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે:

ા. અક્ષીતા કોટન લિમિટેડ (કંપની) ના શેરહોલ્ડરોની વિશેષ સામાન્ય સભા ("સામાન્ય સભા") તારીખઃ ડિસેમ્બર ૧૩, ૨૦૧૯, શુક્રવાર, ના દિવસે સાંજના ૦૪:૦૦ વાગ્યે રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ પર એટલે કે સર્વે ક્રમાંક ૩૨૪ ૩૫૭ ૩૫૮, કડી થોલ રોડ, બોરીસના, કડી, મહેસાણા - ૩૮૨ ૭૧૫, ગુજરાત પર ખાસ વ્યવસાયોનો વ્યવહાર કરવો ૧ કંપનીની અધિકૃત શેર મૂડી વધારવી અને કંપનીના મેમોરેન્ડમ ઓફ એસોસિએશન ના ક્લોઝ V ના પરિષામે ફેરફાર અને ૨. બોનસ ઇક્વિટી શેર્સ ઇશ્યુ.

કંપનીના શેરો, સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (મૂડીના ઇશ્યૂ અને જાહેરાત જરૂરિયાતો) નિયમો, ૨૦૧૮ ના પ્રકરણ IX તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (મૂડીના ઇશ્યૂ અને જાહેરાત જરૂરિયાતો) નિયમો, ૨૦૦૯ ના પ્રકરણ XB ની દ્રષ્ટિએ બીએસઈ લિમિટેડ પર સૂચિબદ્ધ છે જેના લીધે કંપનીએ, કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૮ હેઠળ શેરહોલ્ડરોને ઇ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવાની જરુર નથી. તેથી વિશેષ સામાન્ય સભામાં મતદાન કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ

૧૦૯ મુજબ મતદાનની માંગણી કરીને હાથ ધરવામાં આવશે. જે શેરહોલ્ડરોના નામો શેરહોલ્ડરોના નોંધણીપત્રકમાં અથવા ડિપોઝિટરી દ્વારા નોંધાયેલા નોંધણીપત્રકમાં, તારીખઃ ૦૬/૧૨/૨૦૧૯, શુક્રવાર, ના દિવસે નોંધાયેલા હશે, તે

શેરહોલ્ડરો સામાન્ય સભામાં મત આપવાના હકદાર રહેશે. વિશેષ સામાન્ય સભાની નોટિસની ઇલેક્ટ્રોનિક કોપી એ બધા શેરહોલ્ડરોને કે જેમના ઇમેઇલ ખાતા કંપની/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ (ઓ) સાથે નોન્ધાયેલા છે તેમને મોકલી આપવામાં આવેલ છે. બીજા બધા શેરહોલ્ડરો કે જેમના ઇમેઇલ ખાતા કંપની/ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ (ઓ) સાથે નોન્ધાયેલા નથી તેમને નોટિસની નકલો મંજૂરી મોડમાં તેમના નોન્ધાયેલા સરનામાં પર મોકલવામાં આવેલ છે.

વધુમાં આ સામાન્ય સભાની નોટીસ કંપનીની વેબસાઈટ www.axitacotton.com

આ સામાન્ય સભાની સાથે સંકળાયેલી કોઈપણ પ્રશ્ન અથવા ફરિયાદને કંપનીના કંપની સચિવને ઇ-મેલ cs@axitacotton.com પર સંબોધવામાં આવી શકે છે.

બોર્ડના આદેશ દ્વારા અક્ષીતા કોટન લિમિટેડ --sd**-**-

સ્થાન: કડી તારીખ: ૧૯/૧૧/૨૦૧૯ કુશલ પટેલ, વહીવટી સંચાલક ડીઆઇએન: ૦૬૬૨૬૬૩૯